青岛远洋大亚物流有限公司

机械配件及物料招标书——修理厂工时费

为了更好地满足我司机械车辆的配件及物料需要，有效的节约成本。我司拟对机械车辆的配件及物料采购进行招标，以选择有实力、管理规范的供应商进行长期的合作。

具体招标公告如下：
1、 标准

标准：根据以往公司使用的品牌进行同规格报价比对
招标供应商数量：根据站点分布情况，拟选用2家。
2、 质量和规格要求：
1、投标单位须提供质量保证函及安全承诺书。

2、根据附表中的车型提供原厂件。

3、发现假冒伪劣产品，将严肃处罚，退出供货。
4、送货到指定的维修点
三、招标方式：
    本次招标邀请具有资质的单位参加投标，收到招标邀请书后，投标单位应于7天内将标书寄送到招标方。
四、交货期和送货期
根据需求实时要货，当天内及时送货。
五、合格投标人的资格条件:
 1、具备中华人民共和国的法人资格，国内工商登记注册并已按规定时间通
过年检，具有独立承担民事责任的能力；
 2、生产经营状况良好，具有2年以上供货业绩；
 3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 4、具有履行合同所必需的财务与售后服务能力；
 5、遵守国家法律、法规，具有良好的信誉和商业道德，没有行贿受贿、偷
税漏税及欺诈行为，没有发生重大经济纠纷和走私犯罪记录；
 6、未尽事宜，遵照国家相关规定执行。
 7、本次招标不接受联合体投标。

六、报名时需交验的资料（复印件加盖企业印章）：
 1、资质证件（营业执照、税务登记证或三证合一证件）；
 2、公司简介、开户行及帐户、联系人、电话号码、地址。

七．  付款方式：
 每月初供应商提交上月账单到各部门进行确认签字，核对无误后办公室统一结算付款。
八、投标事宜：
1、投标：
A、电子版标书于2017年3月8日前投至邮箱：caigou@yydy.com，或优盘拷至。
要求：电子版格式须为excel表格（将附件表格复制后粘贴在excel中即可）。
B、纸面标书需密封并加盖公章，于2017年 03月10日前邮寄或亲自送达“青岛远洋大亚物流有限公司”，地址如下：
    青岛开发区龙岗山路88号，青岛远洋大亚物流有限公司
总经理办公室   刘莹莹（收） 、  86912160

要求：无论电子版标书还是纸面标书请勿删减或变动顺序。
      纸面标书上须注明：投标单位名称和投标项目。
2、评标：我司将按公平竞争的原则，确定中标者，并将于2017年4月份公布中标单位。
3、中标：投标人中标后，我司将与中标者签订正式的协议。
4、以上招标资料内容请应标单位保密，不可外泄，否则追究相应责任

                                    青岛远洋大亚物流有限公司

                                           2017-2-20
附件：报价表
竞标单位：                         联系人：               电话：
附件：报价表

	外点维修工时费报价

	序号
	维修项目
	解放
	斯太尔
	格尔发
	东风
	交通车

	工时单价
	工时数量
	工时单价
	工时数量
	工时单价
	工时数量
	工时单价
	工时数量
	工时单价
	工时数量

	1
	换打气泵上盖

	2
	换打气泵总成

	3
	换箱锁、箱锁合

	4
	换刹车总泵

	5
	换离合器总泵

	6
	换离合器分泵

	7
	换离合器压板

	8
	换离合器片

	9
	换飞轮齿圈

	10
	保养轮

	11
	换刹车分泵

	12
	换后钢板

	13
	换拉力杆

	14
	换刹车毂

	15
	换刹车片

	16
	换立柱

	17
	换立柱（气焊）

	18
	换牵引销勾

	19
	换差速器凸缘

	20
	换万向节

	21
	换助力泵

	22
	换方向机

	23
	焊消音器

	24
	做消声支架

	25
	修起动机、

	26
	换传动轴吊架

	27
	换发动机匹配套

	28
	换玻璃机

	29
	换.修门锁

	30
	换发动机水泵

	31
	调前速

	32
	保养八轮

	33
	大修发动机

	34
	换驾驶室前翻支架总成

	35
	修挂档、气缸、换修理包、高低速闸

	36
	拆装工作台、换暖风水箱

	37
	换干燥器修气路

	38
	修里程线路换传感器

	39
	修油路换油水分离器

	40
	修线路

	41
	大修变速箱

	42
	大修差速器

	43
	修变速箱（主箱）

	44
	修变速箱（副箱）

	45
	换钢板吊耳

	46
	换汽缸垫

	47
	换直拉杆球头

	48
	换横拉杆球头

	49
	换机盖锁

	50
	维修座椅